cogi. tū q̄ n̄ p̄bāte actore absoluīt re9. vi. q. vi. actor vt ec. bñ. c. vno. C. de p̄baē. actor. alij dixerūt q̄ q̄cun- q̄ mō quis p̄scriptōz obiciat sive agēdo sive defendēdo teneē titulū p̄bare. vt. s. e. si diligēti. alij dixerūt et hec fuit opinio gof. in summa huius ti. q̄ n̄ est necesse p̄bari titulū. mihi quis possideat p̄herede vel p̄ possessor. C.

de p̄here. cogi. ul- mihi sit p̄sumptio cō- rat possessor. em. C. de p̄baē. sive possi- deis. vel mihi se ad hoc obligauerit. vt. s. de p̄baē. licet. et in hoc casu intelligi- gebat dictā dē. du- dum. alij dicebāt q̄ olim sufficiebat bo- na fides per dē. s. e. ad aures. hodie requiritur titul9. s. e. si diligēti. hijs oībus opinionib9 resecatis. tene quod no. b. i. moderni. s. e. si diligēti. q̄ruz hic approbatur opi- mo. S̄z obicio q̄ de cre. ista et eius di- stinctio potius fit. S verbo q̄ s̄re. quod esse non debet. s. e. ii. de elec. commissa

.q̄ porro. Em̄ hoc enim omni casu necesse erit titulum p̄- bari. cū p̄scriptio sit semp̄ oīra ius et sic oīra p̄scribentē semp̄ p̄sumendū. s̄ obiectio n̄ est vera. n̄ enim est oīra ius q̄ alius in fundo meo seruitur acquirat imo poti⁹ p̄ ter ius. licet enā sit oīra ius meum. n̄ tamē oīra ius s̄ue vt p̄batur de seruitu. C. et. ff. imputeē igitur mihi si fui negligens et remissus. s. e. vigilanti. Item voluerunt q̄ dam dicere q̄ non est contra ius q̄ vnus episcopus in dy- oē. alterius sibi acquirat episcopaliam. sed q̄ archidyaco- nus vel inferior episcopo sibi acquirat epaliam hoc eff̄z cō- tra ius. et ideo sine titulo non p̄scribitur. ad hoc. c. di. cō- tra morem. de exces. p̄la. accedentibus. s̄ p̄mū q̄s de epo- 8. falso. e. vt hic vides. ad hoc. in. q. vi. p̄ totuz. ix. q. ii. per totum. dic iudicio meo. et sic breviter interdū ius s̄ue vetat ne p̄scriptio p̄cedat. et s̄ facit interdū rōe rei interdū rōe p̄sone. et hos casus habes notatos. xvi. q. iii. clerci. et p̄ b. s. de p̄sc̄p. cum n̄ liceat. de bñs fil ad nos. Interdū ius omne facit p̄petitor et oīra possessor. em̄ vt in exemplis hic positis. et in dē. de dē. dudū et tunc est necesse allegare et p̄bare titulū ut b. ad idē. xcij. di. illud. nemo em̄ debet vti illis ornamētis. mihi p̄bet a prim̄ cap̄ bñ sibi fuisse occisum. C. de vesti. et aura. l. nemo. C. nulli licere in fre. l. vna. li. xi. ad bñ macha. xj. vbi antibio- chus dedit ionathe p̄tatez bibē in auro et esse in purpu- ra et fibulā aureā ferre. sic etiā intelligat. c. di. oīra mo- rem. qd̄ vez. intelligo tā in recipiente vt hic in p̄dictis iuribus q̄ in agēte. ad b. s. de resti. spol. ad decimas. e. li. Idē si est p̄sumptio oīra ip̄m p̄scribentē. vt b. p. q. iii. q̄z cognouimus. C. de p̄baē. sive possidetis. pone exem- plū. s. e. si diligēti. ibi em̄ ex ostensione ip̄i⁹ atēpi⁹ pisani insultabat p̄sumptio. oīra ip̄m. vbi vero ius s̄ue vel pre- sumptio n̄ est oīra ip̄m p̄scribentez bona fides sufficit. vt hic vides. pone in terminis. p̄scriptit ecclia domū meaz vel alia rē meam. ego repeto tem̄ meam quā se iam dicit